MyHununaabHoe 010/DKETHOE YUPEKICHUE JOMOJTHUTEILHOTO 00pa30BaHUs
«Jlerckas my3bikanbHas mkoia Nel umenn M.U. ['munku» ropoga CMoneHcka

Pe3ynprarsl npreMHBIX UCTIBITAHUN
22.08-03.09.2022

[lenTp screTnueckoro pa3Butus «I apMoHUI»

no aapecy: yin. K. Mapkca, 1. 8

JOITOJIHUTEJIBHAA OBIIEPA3BUBAIOIIAA OBPA3OBATEJIBHAS ITPOI'PAMMA
<<HO[LFOTOBI/ITEﬂbeII>‘I KJTACC»

Cpoxk o6yuenus 1 roa
[Ipoxonnoit 6amn: 12.0

Ne

(5[]

MY3bIKaTIbHBIH
HHCTPYMEHT

cIIyx

puT™

maMATb

o0IHii
Gasut

PEHICHNUE KOMUCCUU

MemepskoBa
Pycnana

¢dopTenuano

4.0

4.5

4.5

13.0

PexomenmoBaTh
IS 3a4MCIEHAS
«[ToaroToBUTENLHBIN KIaCC
MY3BIKaJIbHBIH HHCTPYMEHT
«poprenrano»

JleMueHKOB
Aptem

thoprenmano

5.0

5.0

5.0

15.0

PexomennoBaThb
JIJIS 3a4MCIACHUS
«IloaroroBUTENLHBIN KiIaCC
MY3BIKaIbHBIA HHCTPYMEHT
«poprenunano»

Koxyxos
Anppeit

(doprenuano

4.25

4.4

4.25

12.9

PexomeH10BaTh
JUISL 32UMCIICHHS
«[loaroroBUTENHHBIN KIIACC
MY3bIKaJbHBI HHCTPYMEHT
«poprennano»

Kubanpuny
Apuna

¢dopTenuano

4.9

4.9

4.5

14.3

PexoMenmoBath
JIJISL 3a9UCIICHHUS
«IToaroToBUTEILHEIN K1acc
MY3BIKaJTbHBI HHCTPYMEHT
«poprennano»

JOIIOJIHUTEJIbHASA OBIIEPA3BUBAIOIIASL OGPA3OBATEJIBHAS ITPOTPAMMA
«OBIIEE MY3bIKAJIBHOE OGPA3OBAHUE»

Cpok oOyuenus 1 rof
[Tpoxomuoit 6amt: 12.0

Ne [)5(0) My3bIKaIbHBIH CIyX PUTM naMATh o0muit peleHre KOMUCCHU
HUHCTPYMEHT Gamn

Byropuna CKpHIIKa 475 5.0 5.9 | 14.75 | Pexomennosars

1 AnHTOHMHA JUIS 3a4YKCIIEHUS

JOIT «O61iee My3bIKaIbHOE
00pa3oBaHKe. CKPHITKa»




