Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 имени М.И. Глинки» города Смоленска

Результаты приемных испытаний 22.08-03.09.2022

Центр эстетического развития «Гармония» по адресу: ул. К. Маркса, д. 8

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА «ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЙ КЛАСС»

Срок обучения 1 год Проходной балл: 12.0

№	ФИО	музыкальный инструмент	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Мещерякова Руслана	фортепиано	4.0	4.5	4.5	13.0	Рекомендовать для зачисления «Подготовительный класс музыкальный инструмент «фортепиано»
2	Демченков Артем	фортепиано	5.0	5.0	5.0	15.0	Рекомендовать для зачисления «Подготовительный класс музыкальный инструмент «фортепиано»
3	Кожухов Андрей	фортепиано	4.25	4.4	4.25	12.9	Рекомендовать для зачисления «Подготовительный класс музыкальный инструмент «фортепиано»
4	Кибальчич Арина	фортепиано	4.9	4.9	4.5	14.3	Рекомендовать для зачисления «Подготовительный класс музыкальный инструмент «фортепиано»

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА «ОБЩЕЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»

Срок обучения 1 год Проходной балл: 12.0

№	ФИО	музыкальный инструмент	слух	ритм	память	общий балл	решение комиссии
1	Буторина Антонина	скрипка	4.75	5.0	5.9	14.75	Рекомендовать для зачисления ДОП «Общее музыкальное образование: скрипка»